Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica,  referente  a  dispensa  de  Licitação  nº  010/2023,  que
objetiva:.; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO
o  seu  objeto  a:  INFODIGITAL  –  FRANCISCO  FLÁVIO  DE
CARVALHO-ME, CNPJ 06.320.029/0001-37
VALOR : R$ 7.471,97 (sete mil, quatrocentos e setenta e um reais e
noventa e sete centavos)
VIGÊNCIA: 09 de março de 2023 a 31 de dezembro de 2023
Campo Grande-RN, 08 de março de 2023

VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO
Presidente da Câmara Municipal de Campo Grande-RN

Publicado por: VITTOR MOALLYSON SANTOS DE MELO